
  
   Challenge Avenirs Départemental N°1 

 NANTES
 17 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 25 Papillon Dames (Série) 
1. NOEL Emma 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. LE NEOUANIC Maureen 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. MOURAUD Capucine 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. VEIES Chris 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. VERNIER Foucauld 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. NECTOUX Camille 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. FERRON Adrien 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. HELOU Matthieu 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. AZZOUZ Celina 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. MOUKRIM Hafsa 2010 FRA NANTES NATATION AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. GAZAN Céleste 2011 FRA NANTES NATATION AT
2. PERON Alix 2010 FRA NANTES NATATION AT
3. BOUKHARTA Lamya 2012 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4.

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1. TREMBLAIS Yann 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. BROCH Bastien 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. SOULON Matt 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. PIOCHE Simon 2010 FRA NANTES NATATION AT
2. POTIER Melchior 2010 FRA NANTES NATATION AT
3. VAN ACKER Marcus 2011 FRA NANTES NATATION AT
4.
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 25 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. REY Thomas 2011 FRA NANTES NATATION AT
2. PHILIPPE Brieuc 2009 FRA NANTES NATATION AT
3. NACIRI Ismaël 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. DANIEL Hadrien 2011 FRA NANTES NATATION AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BOUKHARTA Lamya 2012 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. MOURAUD Capucine 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4.

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/2) 
1. LE NEOUANIC Maureen 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. NOEL Emma 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. AZZOUZ Celina 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. HELOU Matthieu 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. FERRON Adrien 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. NACIRI Ismaël 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. NECTOUX Camille 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. BROCH Bastien 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. VEIES Chris 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. VERNIER Foucauld 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. TREMBLAIS Yann 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BOUKHARTA Lamya 2012 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. GAZAN Céleste 2011 FRA NANTES NATATION AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. PERON Alix 2010 FRA NANTES NATATION AT
2. AZZOUZ Celina 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. MOUKRIM Hafsa 2010 FRA NANTES NATATION AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1. BROCH Bastien 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. PIOCHE Simon 2010 FRA NANTES NATATION AT
3. NACIRI Ismaël 2010 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4.
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. TREMBLAIS Yann 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. POTIER Melchior 2010 FRA NANTES NATATION AT
3. DANIEL Hadrien 2011 FRA NANTES NATATION AT
4. VAN ACKER Marcus 2011 FRA NANTES NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. PHILIPPE Brieuc 2009 FRA NANTES NATATION AT
2. SOULON Matt 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. NECTOUX Camille 2011 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. REY Thomas 2011 FRA NANTES NATATION AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1. GAZAN Céleste 2011 FRA NANTES NATATION AT
2. MOUKRIM Hafsa 2010 FRA NANTES NATATION AT
3. PERON Alix 2010 FRA NANTES NATATION AT
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. NOEL Emma 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. LE NEOUANIC Maureen 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. MOURAUD Capucine 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1. DANIEL Hadrien 2011 FRA NANTES NATATION AT
2. REY Thomas 2011 FRA NANTES NATATION AT
3. POTIER Melchior 2010 FRA NANTES NATATION AT
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. FERRON Adrien 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. VEIES Chris 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
3. VERNIER Foucauld 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. PHILIPPE Brieuc 2009 FRA NANTES NATATION AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. HELOU Matthieu 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. VAN ACKER Marcus 2011 FRA NANTES NATATION AT
3. PIOCHE Simon 2010 FRA NANTES NATATION AT
4. SOULON Matt 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT

 Fin de la réunion 
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